‘ =i -:..‘I- i - i i - -
_ "Z:PREFEITURA P Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br !

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°: 219/2018

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal de Itajuba, estado de Minas Gerais, usando
das atribuicdes  que lhe sdo conferidas por Lei,
RESOLVE:

Considerando a solicitagdo contida no
memorando n°® 96/2018, de 04/04/2018, do Sr.
ANTONIO ALBERTO TEIXEIRA,
Secretario Municipal de Obras, Infraestrutura e
Servigos Urbanos.

Art.1°- Designar, em conformidade a Instru¢cdo Normativa n® 009/2003 do Tribunal de
Contas de Minas Gerais — item 03 — execu¢do; 0 Sr. Eng. ANTONIO ALBERTO TEIXEIRA, matricula 6483
e 0 Sr. Eng. MARCELO BATISTA PEREIRA, matricula 0608, para fiscalizagdo das obras e todos os atos que
se fizerem necessarios para o fiel cumprimento do Contrato n° 014/2018, entre a Prefeitura Municipal de Itajuba
e a Empresa PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA e o Departamento de Tomada de Contas da Secretaria
Municipal de Finangas para arquivamento e guarda da documentacdo referente ao recapeamento asfaltico das
vias publicas de Itajubd - SEMOB.

Art. 2°- Esta entra em vigor na data de sua publicagdo, com seus efeitos em
04/04/2018.

Itajubd, 09 de abril de 2018, 199° ano da fundacéao e 169° da elevacdo a Municipio.

A N D R E Assinado de forma digital por

ANDRE CARLOS ALVES DA

CARLOS  oncotoicrsmsi

ou=Secretaria da Receita

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA ALVES DA Cinecra o,
Prefeito Municipal de Itajuba SILVA:0223 inoAtone canLos alves oa

SILVA:02230157760

0157760 Dados: 2016041132951

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracéo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ALFREDO VANSNI HONORIO
Secretario Municipal de Governo

	PORTARIA Nº: 219/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito  Municipal  de Itajubá,  estado  de  Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:
	Itajubá,  09 de abril de 2018, 199  ano da fundação e 169  da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ALFREDO VANSNI HONÓRIO
	Secretário Municipal de Governo

		2018-04-11T13:29:51-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760